様式第１号　補助金交付申請書（第４条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12-２
申請者の氏名　○○大学テニス部　　　　　　　　　　　 　　　　　部長　盛岡　花子
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、押印してください。

盛岡市スポーツ合宿費補助金交付申請書

次の補助事業について、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第４条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
	事業実施年度
	令和　６　年度

	補助金の名称
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	交付を受けようとする
補助金の金額
	95,000円

	事業実施期間
	令和　６年　８月５日　　～　令和　６年　８月７日

	関係書類
	・事業計画書
・収支予算書
・合宿参加者名簿

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	連絡先電話番号：090-××××-××××
担当者所属・氏名：庶務　盛岡　太郎
緊急連絡先電話番号：019-×××-××××（自宅固定電話、会計担当者連絡先、など）

様式第２号　事業計画書
	事業計画書

	事業の目的
	太田テニスコートでスポーツ合宿を実施し、競技力向上を図る。

	事業の内容
	団体名：○○大学テニス部
競技名：テニス
合宿の目的：○○大学テニス部夏季強化合宿
スポーツ施設：太田テニスコート
利用日時：8月5日～8月7日（いずれも13時～17時）
参加人数：20名

宿泊施設：ホテル〇〇
宿泊日：8月5日、8月6日
宿泊人数：20名

	事業の効果
	・太田テニスコートでスポーツ合宿を実施し、競技力向上を図る。

	補助金の交付を受けようとする理由
	○○大学テニス部が実施するスポーツ合宿が、補助制度の目的に合致するため。

	備考（その他）

[bookmark: _様式第３号_収支予算書]様式第３号　収支予算書
	収支予算書

１　収入の部	（単位：円）
	収入の種類
	予算額
	内容説明（算出基礎等）

	部費
	233,000
	テニス部 部費から繰入

	合宿参加費
	138,000
	6,900×20人＝138,000円

	盛岡市補助金
	※
	95,000
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	収入合計
	466,000

２　支出の部	（単位：円）
	項　　目
	予算額
	左のうち盛岡市
補助金充当額
	内容説明（算出基礎等）

	施設利用費
	36,000

	太田テニスコート
15,000円×2日6,000円×1日

	宿泊料
	400,000
	80,000
	10,000円×2泊×20人

	交通費
	30,000
	15,000
	レンタカー1台
〇〇レンタカー盛岡営業所

	支出合計
	466,000
	※
	95,000

　　※は、それぞれ一致するものとする。

様式第７号　補助事業変更承認申請書（第９条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12-２
申請者の氏名　○○大学テニス部　　　　　　　　　　　　　　　　　　部長　盛岡　花子
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、押印してください。

補助事業変更承認申請書

年　　月　　日付け盛岡市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおりその内容等を変更したいので、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第９条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。
	補助金の名称
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	変更の内容
	補助金の申請額を　60,000円から30,000円に変更
スポーツ合宿の参加者を60人から30人に変更

	変更の理由
	○○大学テニス部夏季強化合宿の参加人数が変更となったため

	関係書類
	(1)　変更後の事業計画書
(2)  変更後の収支予算書

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	連絡先電話番号：090-××××-××××
担当者所属・氏名：庶務　盛岡　太郎
緊急連絡先電話番号：019-×××-××××（自宅固定電話、会計担当者連絡先、など）

様式第８号　補助事業中止（廃止）承認申請書（第９条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12-２
申請者の氏名　○○大学テニス部　　　　　　　　　　　(※)　　　　　部長　盛岡　花子
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

補助事業中止（廃止）承認申請書

年　　月　　日付け盛岡市指令第　　　号で補助金の交付決定を受けた補助事業について、次のとおり中止（廃止）したいので、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第９条第２項の規定により申請します。
	補助金の名称
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	中止（廃止）の理由
	○○大学テニス部夏季強化合宿が××により中止となったため

	中止（廃止）の年月日
	令和　６年　７月　７　日

	備　　　　考

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	連絡先電話番号：090-××××-××××
担当者所属・氏名：庶務　盛岡　太郎
緊急連絡先電話番号：019-×××-××××（自宅固定電話、会計担当者連絡先、など）

様式第13号　補助事業完了報告書（第14条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12-２
申請者の氏名　○○大学テニス部
部長　盛岡　花子
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、押印してください。

盛岡市スポーツ合宿費補助事業完了報告書

次の補助事業について事業が完了しましたので、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第14条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。
	事業実施年度
	　令和　６　年度

	補助事業の名称
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	補助事業完了年月日
	令和６年　８月７日

	補助金の交付決定額
	87,000円

	既交付済の補助金額
	０円

	関係書類
	・事業実績書
・収支決算書
・領収書の写し

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	連絡先電話番号：090-××××-××××
担当者所属・氏名：庶務　盛岡　太郎
緊急連絡先電話番号：019-×××-××××（自宅固定電話、会計担当者連絡先、など）

様式第14号　事業実績書
	事業実績書

	事業の実施期間
	令和６年８月５日　　～　　令和６年　８月　７日

	事業の実施内容
	団体名：○○大学テニス部
競技名：テニス
合宿の目的：○○大学テニス部夏季強化合宿
スポーツ施設：太田テニスコート
利用日時：8月5日～8月7日（いずれも13時～17時）
参加人数：18名

宿泊施設：ホテル〇〇
宿泊日：8月5日、8月6日
宿泊人数：18名

	事業実施による効果
	太田テニスコートでスポーツ合宿を実施し、競技力向上が図られた。

	備考（その他）

様式第15号　収支決算書
	収支決算書

１　収入の部	（単位：円）
	収入の種類
	予算額
	決算額
	備考

	部費
	233,000
	214,800
	テニス部 部費から繰入

	合宿参加費
	138,200
	124,200
	合宿参加費6、900×18人＝124、200人

	盛岡市補助金
	95,000
	※87,000

	収入合計
	466,200
	426,000

２　支出の部	（単位：円）
	項　　目
	予算額
	決算額
	左のうち盛岡市
補助金充当額
	備考

	施設利用費
	36,000
	36,000

	太田テニスコート
15,000円×2日6,000円×1日

	宿泊料
	400,000
	360,000
	72,000
	10,000円×2泊×18人

	交通費
	30,000
	30,000
	15,000
	レンタカー1台
〇〇レンタカー盛岡営業所

	支出合計
	466,000
	426,000
	※
	87,000

	歳入歳出差引残額

	426,000

　　※は、それぞれ一致するものとする。

様式第17号　補助金交付請求書（第17条関係）
	年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　様

申請者の住所　盛岡市内丸12-２
申請者の氏名　○○大学テニス部
　　　　　部長　盛岡　花子
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
※本人が手書きしない場合は、押印してください。

盛岡市スポーツ合宿費補助金交付請求書

年　　月　　日付け盛岡市指令第　　　号で交付決定を受けた補助金について、次のとおり請求します。
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	盛岡市スポーツ合宿費補助金

	補助金交付決定額（確定額）
	87,000円

	前金払受領済額
	0円

	今回請求額
	87,000円

	振込先
	金融機関名

〇〇　銀行
（金庫）
	〇〇　支店

	口座の種類
	普通　・　当座
別段　・　貯蓄
	口座番号
	×××××××

	(フリガナ)
	〇〇ﾀﾞｲｶﾞｸﾃﾞﾆｽﾌﾞ　ﾓﾘｵｶ　ﾊﾅｺ

	口座名義
	○○大学テニス部　盛岡　花子

	連絡先及び団体の場合の担当者氏名等
	連絡先電話番号：090-××××-××××
担当者所属・氏名：庶務　盛岡　太郎
緊急連絡先電話番号：019-×××-××××（自宅固定電話、会計担当者連絡先、など）

　※申請書と振込先名義が異なる場合は、以下もご記入ください。
　　私に対する補助金の支払いは、上記口座名義人に委任します。
　　　　　　　　　　　申請者氏名　　必　要　に　応　じ　て　記　載
※本人が手書きしない場合は、押印してください。